
Brandenburgischer Schützenbund
LANDESMEISTERSCHAFT 20

g.V.
08

9.40.10 KK - Pistole / Revolver 20-20 Herren

t.SpSchV Liebenthal I
Tilo Petsche 370, Frank Karnetzki 392,Karl-Heinz Krüger 380

2.SchV Schildow I
Uwe Netzer 365, Bernd Rahn 384, Jacqueline Netzer 369

3.SpSchV Liebenthal ll
Gernot Raasch 368, Jost Heyne 361, Frank Schieschke 375

4.SchV Kölsa I
Siegfried Vetter 365, Julia Peuckeft 376, Georg Lubrich 352

S.SchGi Ludwigsfelde I
Mark Koschnick 314, Wolfgang Heinze 358, Olaf Maigatter 308

6.SchV 168{ DahmelM I
Veit Gottlöber 322, Uwe Kleinsteuber 327, Roger Ziegler 318

9.40.10 KK - Pistole / Revolver 20-20 Herren

280 289

269 287

272 282

264 283

240 234

243 233

289 1142

28s 1118

283 1104

28e {093

266 980

2s8 967

s3 s4 370
s6 e5 368
er 88 354
8e e5 34E
71 88 314
7t 87 308

l.Tilo Petsche
2.Gernot Raasch
3. Clristian-Hors Hentzschler
4.Axel Sprie
5.Mark Koschnick
6.Olaf lVloigatter

l.Frank Kametzki
2.Karl-Heinz Krüger
3.Frank Schieschke
4.Reiner Schmid
S.Uwe Netzer
6.Jost Heyne
T.Georg Lubrich
8.Uwe Kleinsteuber
9.Roger Ziegler

SpSchV Liebenthal

SpSchV Liebenthal

SchV Hennigsdorf

Müncheberger SchBsch

SchGi Ludwigsfelde

SchGi Ludwigsfelde

SpSchV Liebenthal
SpSchV Liebenthal
SpSchV Liebenthal
Prenzlauer SchV
SchV Schildow
SpSchV Liebenthal
SchV Kölsa
SchV 1684 Dahme/lvl
SchV 1684 Dahme/IVI

88 9t 98 99 376
s2 el 93 e3 369

Neuer Rekord

es e6 ss e8 392
es er e7 e7 380
es 92 93 9s 375
82 8e e8 s7 366
8e 83 s7 s6 365
84 st s3 s3 361
84 86 89 93 352
8s 88 6e 8s 327
73 77 86 82 318

90

88

87

82

8 l
a -

93

89

88

82

74

I J

9.40.11 KK - Pistole / Revolver 20-20 Damen

l.Julia Peuckert SchV Kölsa
2.Jacqueline Netzer SchV Schildow

9.40.50 KK - Pistole / Revolver 20-20 Alteriheren

9.40.60 KK - Pistole / Revolver 20-20 Senioren
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LANDESMEISTERSCHAFT 2 O O 8
9.40.60 KK - Pistole / Revolver 20-20 Senioren

l.Bernd Rahn
2.Karl-Helnz Berger

3.Norbert Klempert
4.Siegfried Veuer
S.Wolfgang Nitsch
6.Wolfgang Heinze
T.Volker Herz
8.Günter Sternberg
9.Veit Gottlöber

l0.Gerhard Petri

9.50.10 KK - Pistole Präzision Herren

l.Wolfgang Geppert
2.Michael Stillfried
3.Tilo Petsche
4.Martin Pelzer
S.Nico Wiesenburg
6.Jens Feistner

T.Glenn Wolter
S.Andreas Nehl
9.Axel Sprie

I 0. lVlatthias Schumann
ll.Christian Klaus
l2.Patrick Weisel
l3.Hans-Jörg Tarnow
l4.Daniel Haese

SchV Schildow
PSV Zossen
Sportsch.Blankenfelde
SchGi zu Potsdam
SchV Kölsa
L SpSchV Bötzow
SchGi Ludwigsfelde
SchGes Ruhland
SchV Schiffmühle
SchV 1684 Dahme/M
SpSchV Liebenthal

SchGizu Potsdam
SchGizu Potsdam
SpSchV Liebenthal
SchV Medewitz
SchV Brück
PSV Zossen
Sportsch. Blankenfelde
SchGiRathenow
Strausberger WTSC
Müncheberger SchBsch
SchV Rüdersdorf
SchGi Spremberg
SchC Wernsdorf
SchGizu Lübben
SchC Wernsdorf

Neuer Rekord

s6 es s7 s6 384
9s e2 94 99 380

94

85

93

82

9 l

88

t )

66

e2 et e8 375
87 e6 e7 365
e3 86 e3 365
s3 s2 er 358
83 s4 87 355
78 86 82 334
78 78 st 322
70 86 86 308

l.SchGi Spremberg I
Michael Muthke 285, Helmut Artelt 276, Joachim Kuhlee 269

2.SchGi zu Potsdam I
Wolfgang Geppert 282, Erhard Kloth 270, Roger Reckling 271

3. PSV Guben SchGi Rot Weiß lll
Andreas Pech 267, Volker Franz 270, Wolfgang Här.ig 274

4.SpSchV Liebenthal I
Tilo Petsche 280, Karl-Heinz Krüger 262, Jost Heyne 261

5. PSV Guben SchGi Rot Weiß |
Helga Wanke 265, Petra Morcinek 280, Silvia Buschmann 196

9.50.10 KK - Pistole Präzision Herren

274 277

27s 272

27t 267

261 269

252 244

830

823

811

803

741

94 s4 282
es s7 280
s4 s4 280
s4 8e 276
e5 el 272
8e e2 271

279

276

273

273

245

94

88

92

93

86

90

85 88 s4 267
86 sl 87 264

87 8s 8e 261
84 82 }',t 253
82 83 86 251

8s 80 86 251
72 8l 85 238
82 7s 81 238
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LANDESMEISTERSCHAFT
9.50.11 KK - Pistole

2 0 0I
Präzision Damen

9.50.50 KK - Pistole Präzision Altersherren

l.Michael Muthke
2.Hans-Joachim Raabe
3.Roger Reckling
4.Frank Schieschke
S.Joachim Kuhlee
6.Lutz Hüttel

T.Andreas Pech
S.Frank Seeger
9.Karl-Heinz Krüger

l0.Jost Heyne
ll.Rainer Menzel

l2.Udo Gleisberg
l3.Ralf-Dieter Haese

9.50.11 KK - Pistole Präzision Damen

l.Petra Morcinek

2.Marlies Hopf

3.Christiane Hellmann

4.Sabine Radtke

5.Stefli Wünschmann

PSV Guben SchGi Rot Weiß
Granseer SchV
SchGi Königs Wusterhausen /
wit.
SchGi zu Jüterbog

SchGi Cottbus

SchGi Spremberg
Strausberger WTSC
SchGi zu Potsdam
SpSchV Liebenthal
SchGiSpremberg
SchGi Königs Wusterhausen /
wi l .
PSV Guben SchGi Rot Weiß
SchV Seelow
SpSchV Liebenthal
SpSchV Liebenthal
SchGi Königs Wusterhausen /
wil.
SLG Märkisch-Oderland e.V.

SchC Wernsdorf

Niederlausitzer Grenzwal lsch ütze
SchV Briesen
PSV Guben SchGiRot Weiß
SchGiGolßen
SchC Wernsdorf
PSV Guben SchGi Rot Weiß

l. SpSchV Bötzow
SchGi Spremberg
SchGi zu Potsdam
PSV Cuben SchGi Rot Weiß
SchGizu Potsdam
PSV Guben SchGiRot Weiß

s4 e2 s4 280

88 s2 s2 272
87 e0 e2 269

74 83 82 239
53 76 73 202

9s 94 e6 285
84 et 96 271
s3 8e 8e 271
e0 es 85 270
84 e2 e3 269
87 el el 269

88 88 el 267
8e 86 8e 264
86 88 88 262
83 87 el 261
8s 87 86 258

77 85 87 249
83 84 7s 242

267
266
265
246
223
r96

91 88  88
91 85 90

88 91  86

80 8r 85

83 63 77

70 61 65

9.50.51 KK - Pistole Präzision Altersdamen

l.Adelheid Andreas
2.Angela Neumann

3.Helga Wanke

4.Anke Streifeneder
5.Vi,ola Haese

6.Silvia Buschmann

9.50.60 KK - Pistole Pr?izision Senioren

l.Bernd Rahn
2.Helmut Artelt
3.Michael Beeker
4.Wolfgang Härtig
5.Erhard Kloth
6.Volker Franz

e2 e5 e5 282
es 9l e0 276
e0 es e0 275
e3 8e s2 274
88 8e e3 270
90 e0 90 270
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LANDESMEISTERSCHAF
9.50.60 KK - Pistole

T 2 0 0I
Präzision Senioren

T.Hermann Rndtke

S.Falko Maaß

9.Hans-Werner Feurich

l0.Werner Lenz

11.Fred Steinke

l2.Mario Proske

13.Dr, Gert-Diete Andreas

l4.Wolfgang Heinze

l5.Hans-Georg Schlaegel

l6.Günter Sinsel
lT.Ulrich Kinzel

950.61 KK - Pistole Präzision Seniorinnen

l.Bärbel Bolduan

SchGi Königs Wusterhausen /
wit.
SchV Rüdersdorf
SchGi zu Lübben
SchC Wernsdorf
SchV Hubertus in Prieros
N iederlaus i tzer Grenzcwal I schütze
N iederlausitzer Grenzw'al I schütze
SchGi Ludwigsfelde
Bad Freienwalder SchGi
PSV Guben SchGi Rot Weiß
Wittenberger SchGi

SchGi Königs Wusterhausen /
wit .

e0 e0 E4 264

89

84

9 I

89

8 l

87

78

76

66

85 87 261
88 87 259
s3 86 256
84 8l 256
88 76 253
8l e0 232
80 7s 242
76 86 244
73 ',t6 225
75 77 218

86 68 74 228
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Brandenburgischer Schützenbund
LANDESMEISTERSCHAFT

g.V"
008

9.60.10 GK - Pistole / Revolver Präzision Herren

1. SpSchV Liebenthal  I
Ti lo Petsche 287. Frank Schieschke 282. Gernot Raasch 277

2. SchGi zu Jüterbog I
Frank Dombrowski 279, Sabine Radtke 257, Gunter Grüneberg 267

279 281 286 846

271 26s 267 803

9.60.10 GK - Pistole / Revolver

l.Tilo Petsche

2.Frank Dombrowski

3.Gernot Raascb

4,Eckehard Nadolski

5.Jens Feistner

6.Sabine Radtke

7.Mayk Böhm

9.60.50 GK - Pistole / Revolver

l.Frank Schieschke

2.Andreas Lehmann

3.Gunter Grüneberg
4.Klaus Schmidt

5.Wolfgang Heinze

6.Jürgen-Dieter Rückert

9.60.60 GK - Pistole / Revolver

l.Bernd Rahn

2.Norbert Klempert

3.Wolfgang Nitsch

4.Felix Honert

5.Hermann Radtke

Präzision Herren

SpSchV Liebenthal

SchGi zu Jüterbog

SpSchV Liebenthal

SchGi Spremberg

PSV Zossen
Sportsch. B lankenfelde

SchGi zu Jüterbog

SchGizu Potsdam

Präzision Altersherren

SpSchV Liebenthal

SchGi zu Lübbenau

SchGi zu Jüterbog

SchGi zu Lübbenau

SchGi Ludwigsfelde

SchGi ar Potsdam

Präzision Senioren

l. SpSchV Bötzow

SchGi zu Potsdam

1. SpSchV Bötzow

SchGi zu Potsdam

SchGi Königs Wusterhausen
wi l .

95

95

92

90

8"/

86

88

95 97

90 94

92 93

86 88

88 8,X

287
279
277
261
259

e4 e6 282

86 el 270
87 e0 267
88 88 265

86 8e 260
87 85 248

88 83 257

82 86 256

92

93

90

89

85

76

94 94 94

95 94  9 t

92 93 92

79 87  87

89 84 76

282
280
'r11

253
249
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